
MlMlM
WAR
UMfuffiM

s-or^h-htZs( SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), dana 49.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH bt. 73/13), tlan 24. stav I . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku
lzvje5taj br. 58-04-4-40961-l od l3.l 1.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru naj povoljnijeg ponudaea

za nabevku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata/sist€ma
proizvotta[a RADIoMETER I CAREFUSION lociranih na klinikama KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preyentivno i
interventno senisiranje aparata/sistema proizvodala RADIOMETER I CAREFUSION lociranih na
klinikama KCUS-a, po lzvjestaju br. 5E-04-4-40961-1 od I3.l 1.2023. godine da se okvirni sporazum na l2
mjeseci dodijeli dobavljatu NEw rEcHNoLoGy d.o.o. sarajevo u maksimalnom iznosu 20.000,00
KM bez PDv-a pod uslovima dogovorenim/usaglaSenim u toku pregovaradkog postupka sa objavom
obaj veltenja br. 893-3 - t -3 59-3-5 I I /23 obj avlj enog 05.10.2023. godine ipo konadnoj ponudi: t0-ll-j-40369
od 08.1 I.2023.godine. kako slijedi:

- Cijena norma satra rada servisera za servisiranje opreme iznosi: 85,00 KM bez pDV-a za vrijeme
trajanja okvimog sponzuma;

- Cjenovnik/specifikacije/lista rezervnih dijelova/pribora./potro5nog materijala,/kitova za preventivno i
interventno odrZavanje po tipu aparata sa jediniEnim cijenama biie sastavni dio okvirnog sporazuma

- Odziv servisera na intervencijuje 24 sata od prijema pisane obavijesti
- Uslovi plaiarya za rezervne dijelove i servisne usluge su u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje

rezervnog dijela,/pribora/materijala i/ili servisne usluge te ispostavljanja fakture
- Rok isporuke rezervnih dijelovaje 7 dana od dana prijema narudZbenice
- Garancija na rezervne dijeloveje 6 mjeseci od dana ugradnje
- Ponudad se obavezuje da ie ugratlivati samo orginalne rezervne dijelove;

Isporuka rezervnih dijelova ie se vrSiti sukcesivno prema potrebama ugovomog organa u periodu od
l2 mjeseci ili do utroska sredstava, koliko traje okvimi sporazum

Ukupna vrijednost okvimog sporazuma u trajanju od I2 mjesecije maksimalno 20.000,00 KM bez pDV-a.

Sve cijene za predmetno su izraZene u KM bez PDV-a i podrazumjevaju izvrSenje usluge i isporuku rezervnih
dijelova, kajnjem korisniku putem skradista ugovornog organa, a po zahtjevu [rajnlef korisnrka (KCUS-a) i
nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period.

II
Izabrani ponutlal NEW TECHNOLOGY d.o.o. Sarajevo, dostavioje dokaze trazene tadkom A. a) tenderske
dokumentacije I faze postupka (pretkvalifikacija), kojima potvrtluje vjerodostojnosr izjave o ispunjenosti
uslova iz d1.45 ZJN (Sl list 39/14 i 59/22) i nije u obavezi dostavljanja istih.

III
Ova Odluka stuPa na snagu danom donoienja i bit de objavljena na web strarici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke br. 58-l l-7-35694-l od 04.10.2023. godine, KCUS je pokenuo postupak javne nabavke
rezervnih dijelova"/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema proizvodada
RADIOMETER I CAREFUSION lociranih na klinikama KCUS-4 putem pregovaradkog postupka sa
objavom obavjeStenja u skladu sa dlanom 20. b) ZJN BiH (Sl. Glasnik 39/14 i 59122). predvitleno je
zakljudivanje okvirnog sporazuma na iznos procijenjene vrijednosti nabavke u iznosu od 20.000,00 KM bez
PDV-a za period l2 mjeseci sajednim dobavljadem i sukcesivna isporuka prema stvamim potrebama KCUS-a

I

,,,-/ #A l 4a.



- { 
.{,labavka 

je planirana Planom javnih nabavki z 2023. god. pod kategorijom ,,Robe,, redni br.?3. (odluka o'' usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2OZ3 godin\, broj: I l5l23 br.
protokola 65-04-2-251 47 /23 od 05.07.2023. godine).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjestenja za I fazu (predkvalifikacije) objavljen je na portalu
e'nabavke pod brojem 893-3-l-359-3-51I /23 od 05.l0.2023.godine i isti je preuzelo 4 (6etiri) potencijalnih
ponudada: EKAPIJA Doo;NEW TECHNOLOGy;BBS EURopE; KRAJINAGROUP D.o.o. BANJA
LUKA

Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda 09,30 sati, dana 23.t0.2023. godine, dostavljena je jedna (l)
ponuda ponudada NEW TECHNOLOGY d.o.o. Sarajevo br. l0-ll-3-37803 od 20.10.2023. godine (Sto je
evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-38035 od 23.10.2023. godine).

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-044-36999 od 13.10.2023. godine pristupila je provjeri
dokumentacije dostavljene uz ponudu za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razrnatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika za I faz't (pretkvalifikacija) br. I0-33-4-38035 od
23.10.2023, u sistem e-nabavke uneseni su podaci da ponutlad NEw TECHNoLoGy d.o.o. Sarajevo,
ispunjava uslove pretkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana 27.10-2023 godine, objavljen je poziv
ponudadu NEW TECFINOLOGY d.o.o. Sarajevo, za dostavljanje ponude za II fazu pregovaranja (lnicijalna
ponuda). U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude br. 58-l l-7-35694-3123 ponudad NEW
TECFINOLOGY d.o.o. Sarajevo je na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu br. l0-ll-3-39332 od
0l.l I 2023. godine (Sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-334-39548 od 02.11 .2023.
godine). Komisija je konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom ida se moZe
pristupiti pregovaranju. Zapisnik sa pregovora od 02.1 I .2023. godine protokotisan pod br. 5g-33-4-3954g-2 od
06. I 1.2023. je sastavni dio lzvjestaja Komisije.

Na osnovu usagla5enih stavova kroz sistem e-nabavke upuienje poziv za dostavljanje Konaene ponude br. 5g-
ll-7-356944/23 dana 06. I l.?023. godine, sa rokom dostave ponude dana 09.1 I .2023.do 09:30 sati. ponudad
je u datom vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavi konadnu ponudu koja je protokolisana pod
br' l0'l l-3-40369 od 08.11.2023. godine Sto je evidentirano Zapisnikom o ,uprir*j, ponuda br. l0-33-4-
40468 od 09.I 1.2023. godine)

Izvjestajem br. 58-04-4-40961-l od l3.l I .2023. godine Komisija predlaZe da se okvirni sporazum za nabavku
rezervnih dijelova,/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvotlada
MDIOMETER I CAREFUSION lociranih na klinikama KCUS-a, dodijeli ponudadu NEW TECHNOLOGy
d'o o Sarajevo pod uslovima dogovorenim,/usaglaienim u toku pregovaradkog postupka i po konacnoj ponudi
kojaje sastavni dio okvimog sporazuma.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka kao u dispozitivu.

FP- CENERALNA DIREKTORICA. .\

POUKA O PMVIIOM LUEKU: protiv ove Odtuke mo)e se izJav
izjavljLtje Uredu za razrnatranje 2rlbiBiH putem ugovomog organa u
Dost viti:
- Ponudaau;
- Tehniakom s€koru

Sebija Izetbegovit

dana od dana prijema Odtuke Zatba se

p-7 l"A/ / il+

koJr ne moze biti manji od trr


